
Campionato Invernale del
Ponente 

 44 WINTER -- SECONDA MANCHE 

 Provvisorie 
 14/01/2018 - 11/02/2018

CLASSIFICA GENERALE Dalla Classe : G. CROCIERA 0 Alla Classe : G. CROCIERA 5

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA14921 PISOLO CAIRONI STEFANO c/o FAST
SAILING SR

Y.C.SANREMO SUN FAST 37 1 1 2

2 ITA13581 WING SAETTONE GIANANDREA LNI SAVONA FIRST 40.7 3 2 5

3 ITA15176 LULLABY NASUTI ANDREA c/o VELE & VENTO
SAS

LNI SAVONA ELAN 37 4 3 7

4 ITA15582 HAVANA TRAVERSA EDOARDO c/o HAVANA
VELA

C.N.VARAZZE HANSE 370 7 4 11

5 ITA12861 MEDITERRANEA PIERUCCI MARCO C.V.CANOTTIERI DOMASO X-362 8 5 13

6 ITAANGELI ANGELICA GIARDINI VITTORIO VARAZZE C.N. OCEANIS 323 6 7 13

7 ITA10930 SEABUBBLE REITER WOLFGANG C.N.CELLE SELECTION 37 2 17
 DNC

19

8 ITA16842 BILBO SCOLARI MARIO C.N.VARAZZE OCEANIS 331 13 6 19

9 ITA17371 MINTAKA BLANDINO SAVERIO c/o ARES
TOURS SAS

C.N.VARAZZE OCEANIS 373
CLIPP

12 8 20

10 ITA115J24 NUVOLA ROSSA SELLA MARCO LNI VARAZZE J-24 5 17
 DNC

22

11 ITA3996 OLD DREAM BUTTA ROBERTO VARAZZE C.N. OCEANIS 321 14 9 23

12 ITA8583 BLUE WITCH ROSO C.-ZUNINO V.-BARILE G. LNI SAVONA BALTIC 39 9 17
 DNC

26

13 ITA16987 PASTIS NADA ROBERTO Y.C.ITALIANO COMET 31 S 10 17
 DNC

27

14 ITA213X35 REWIND BIANCO GIORGIO/TOBIA ANTONIO VARAZZE C.N. X-35 OD 11 17
 DNC

28

15 ITA17328 BE FREE GOVI FRANCO C.V.MARINA GENOVA
AEROPOR

FIRST 35 17
 OCS

17
 DNC

34

16 ITA414 SPARVIERO PEDONE ALBERTO C.V.COGOLETO FUN 17
 DNC

17
 DNC

34

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 1.2 F68J-M9M8 Data : 10/02/2018       14:27:50  



Campionato Invernale del
Ponente 

 44 WINTER -- SECONDA MANCHE 

 Provvisorie 
 14/01/2018 - 11/02/2018

CLASSIFICA GENERALE Dalla Classe : G. CROCIERA 0 Alla Classe : G. CROCIERA 3

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA14921 PISOLO CAIRONI STEFANO c/o FAST
SAILING SR

Y.C.SANREMO SUN FAST 37 1 1 2

2 ITA13581 WING SAETTONE GIANANDREA LNI SAVONA FIRST 40.7 3 2 5

3 ITA15176 LULLABY NASUTI ANDREA c/o VELE & VENTO
SAS

LNI SAVONA ELAN 37 4 3 7

4 ITA15582 HAVANA TRAVERSA EDOARDO c/o HAVANA
VELA

C.N.VARAZZE HANSE 370 5 4 9

5 ITA12861 MEDITERRANEA PIERUCCI MARCO C.V.CANOTTIERI DOMASO X-362 6 5 11

6 ITA10930 SEABUBBLE REITER WOLFGANG C.N.CELLE SELECTION 37 2 12
 DNC

14

7 ITA17371 MINTAKA BLANDINO SAVERIO c/o ARES
TOURS SAS

C.N.VARAZZE OCEANIS 373
CLIPP

10 6 16

8 ITA8583 BLUE WITCH ROSO C.-ZUNINO V.-BARILE G. LNI SAVONA BALTIC 39 7 12
 DNC

19

9 ITA16987 PASTIS NADA ROBERTO Y.C.ITALIANO COMET 31 S 8 12
 DNC

20

10 ITA213X35 REWIND BIANCO GIORGIO/TOBIA ANTONIO VARAZZE C.N. X-35 OD 9 12
 DNC

21

11 ITA17328 BE FREE GOVI FRANCO C.V.MARINA GENOVA
AEROPOR

FIRST 35 12
 OCS

12
 DNC

24

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 1.2 F68J-M9M8 Data : 10/02/2018       14:28:29  



Campionato Invernale del
Ponente 

 44 WINTER -- SECONDA MANCHE 

 Provvisorie 
 14/01/2018 - 11/02/2018

CLASSIFICA GENERALE Dalla Classe : G. CROCIERA 4 Alla Classe : G. CROCIERA 5

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA16842 BILBO SCOLARI MARIO C.N.VARAZZE OCEANIS 331 3 1 4

2 ITAANGELI ANGELICA GIARDINI VITTORIO VARAZZE C.N. OCEANIS 323 2 2 4

3 ITA115J24 NUVOLA ROSSA SELLA MARCO LNI VARAZZE J-24 1 6
 DNC

7

4 ITA3996 OLD DREAM BUTTA ROBERTO VARAZZE C.N. OCEANIS 321 4 3 7

5 ITA414 SPARVIERO PEDONE ALBERTO C.V.COGOLETO FUN 6
 DNC

6
 DNC

12

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 1.2 F68J-M9M8 Data : 10/02/2018       14:28:36  


